УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утвериадении состава президиума Совета

глав муниципальных районов и городских округов

Республики Дагестан при Главе Республики Дагестан

1. Утвердить следующий состав президйума Совета глав муниципальных

районов и городских округов Республики Дагестан при Главе Республики

Дагестан:

Абдулатипов

Рамазан Гаджимурадович

Шихсаидов

Хизри Исаевич

Гамидов

Абдусамад Мустафаевич

Магомедов

Магомедгаджи Меджидович

Баглиев

Малик Джамединович

Амиралиев

Махмуд Гусейнович

Мирзоев

Бейдуллах Гадживердиевич

Глава Республики

(председатель Совета)

Дагестан

Председатель Народного Собрания

Республики Дагестан (по согласованию)

Председатель Правительства Республики

Дагестан

председатель Ассоциации «Совет

муниципальных образований Республики

Дагестан» (по согласованию)

глава городского округа «город Дербент»

(по согласованию)

глава муниципального района

«Карабудахкентский район» (по

согласованию)

глава муниципального района «Хивский

район» (по согласованию)

Магомединов

Пахрудин Шахбанович

Погорелов

Александр Максимович

- глава муниципального района

«Цунтинский район» (по согласованию)

- глава муниципального района

«Кизлярский район» (по согласованию).

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан

от 8 декабря 2014 г. № 266 «Об утверждении состава президиума Совета глав

муниципальных районов и городских округов Республики Дагестан при Главе

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2014, №23, ст. 1389).
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

дЕЛОПРОйЗВад

г. Махачкала

15 июня 2016 года

№ 192

Глава

ики Дагестан Р. Абдулатипов